MS-L3 混合伺服驱动器
用户手册 V1.2
版权所有   不得翻印
【使用前请仔细阅读本手册，以免损坏驱动器】
目录
一、产品简介 ...................................................................................................... 2
1、概述 ................................................................................................................ 2
2、技术特点 ........................................................................................................ 2

适合各种力矩要求较大的自动化设备和仪器，例如：雕刻机、剥线机、打
标机、切割机、激光照排、绘图仪、数控机床、自动装配设备，花样机等。
4、命名规则
  MS - L 3 - xx
①    ② ③   ④
①  系列代号 混合伺服系列
②  功 率 L：大功率（AC220） S：小功率（AC80V）
③  电机法兰尺寸 3:86 电机   4:110 电机
④  客制品编号 1—99
二、电气、机械和环境指标
1、电气指标
参    数
MS-L3
最小值 典型值 最大值 单位
连续输出电流 0 - 6.0 A
输入电源电压 150 220 240 Vac
逻辑输入电流 7 10 20 mA
脉冲频率 0 - 200 kHz
绝缘电阻 500   MΩ
MS-L3 混合伺服驱动器用户手册 Version1.2                                                MS-L3 混合伺服驱动器用户手册 Version1.2
3
2、使用环境及参数
冷却方式 风冷
使用环境
使用场合 尽量避免粉尘、油雾及腐蚀性气体
温度 0℃－50℃
湿度 40－90%RH
震动 5.9 m/s
2
 Max
保存温度 -20℃－+65℃
重    量 约 1500 克
3、机械安装尺寸图(单位:mm)
4、加强散热方式
（1）驱动器的可靠工作温度通常在 60℃以内，电机工作温度为 80℃以内；
（2）安装驱动器时请采用直立侧面安装，使散热器表面形成较强的空气对
流；必要时靠近驱动器处安装风扇，强制散热，保证驱动器在可靠工作温度范
围内工作。
三、驱动器接口与接线介绍
1、接口示意图
MS-L3 混合伺服驱动器用户手册 Version1.2                                                MS-L3 混合伺服驱动器用户手册 Version1.2
4
2、接口定义
1）．电源输入端口与电机输出端口
端子号 符  号 名  称 说  明
1 AC
电源输入端 接 110V~220V 交流电
2 AC
3 BRK+ 刹车输出正
外接刹车电阻或不接
4 BRK- 刹车输出负
5 U
电机线
U、V、W 分别对应黑色、
蓝色、棕色或者分别对应
红色、蓝色、黑色
6 V
7 W
8 NC 未连接
9 PE 接地端子 黄绿线
2）编码器反馈端口
编码器接线由本公司提供，请将编码器延长线直接连接电机编码器和驱动
器，无需客户接线。
3）控制信号端口
各控制信号的对应关系如下：
端子号 端子名称 端子说明 说明
3 5PU+ 脉冲 5V 正输入
脉冲信号
（输入信号）
4 PU- 脉冲负输入
19 24PU+ 脉冲 24V 正输入
5 5DR＋ 方向 5V 正输入 方向信号
（输入信号） 6 DR－ 方向负输入